Produktdatenblatt uponor

Uponor Vario S Thermoantrieb Edelstahlv. NC 230V FT30x1,5
1013006

- Zur Ansteuerung der Ricklaufventile am Uponor Vario S Verteiler

- Verschraubung IG M 30 x 1,5, mit Hubanzeige

- Anschlusskabel 0,75 mm2 x 1,0 m ohne Stecker mit Aderendhiilsen
- Spritzwassergeschitzt IP54

Ausschreibungstexte Uponor Vario S Thermoantrieb Edelstahlv. NC
Spezifikation

- Aus Edelstahl

- Mit integrierten Ventilen

- Verbindung rechts oder links mit Flachdichtung

- Integriertes Full- und Entliftungsventil im Vor und Ricklauf
- Anschluss Heizkreise: G %" Eurokonus

- Abstand der Heizkreisanschliisse: 50 mm

- Verteilerabstand mit Standardhalterung: 225 mm

Anwendung

- Fur FuRbodenheizung und Kihlung
- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C
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Technische Daten

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no LVI
Maleinheit

z-MaR h
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 3
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight
Iltem Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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4021598002937
04021598002937
466234402
2025233

St.

56 mm

1

10

2000
06414905584987
06414905584994
06414905635795
64 mm

0,11 kg

40 mm
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limalantori 4
00240, Helsinki
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1013006

